

التقارير المالية الربعية المدمجة للفترة المنتهية في 31 مارس 2017م

البيانات المالية المدمجة غير المدققة بيان الدخل عن فترة 3 أشهر المنتهية في 31 مارس 2017م

إيضاح	الشركة الأم الفترة المنتهية في 31/Mar/17 ر.ع	الشركة الأم الفترة المنتهية في 31/Mar/16 ر.ع	المجموعة الفترة المنتهية في 31/Mar/17 ر.ع	المجموعة الفترة المنتهية في 31/Mar/16 ر.ع
إيرادات				
تكاليف الموظفين	13	13	4,482,766	4,372,027
تكاليف تشغيل أخرى	13	13	(1,754,235)	(1,504,365)
إستهلاك			(1,293,501)	(2,370,528)
مخصص إنخفاض قيمة مديونيات تجارية بالصافي	8	8	(120,797)	(220,581)
مخصص التزامات مستردة لم تعد مطلوبة			(138,019)	522,625
ديون معدومة مشطوبة			-	-
تحقق دائنات تجارية مشطوبة			-	-
			28,706	19,701
ربح التشغيل			1,204,920	818,879
إيرادات أخرى			3,442	1,449
دخل من استثمار عقاري			16,350	-
إيرادات استثمار	12	12	160,884	139,146
صافي تكاليف تمويل			(317,526)	(570,882)
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة			-	-
الحصة من نتائج الشركات الشقيقة			618,633	914,445
أرباح الفترة قبل الضرائب			1,686,703	1,303,037
ضرائب			(143,587)	(842)
صافي الربح / (الخسارة) للفترة/السنة			1,543,116	1,302,195
حقوق منسوبة لمساهمي الشركة الأم			1,543,116	1,300,178
حقوق الأقلية			-	2,017
ربح الفترة / السنة			1,543,116	1,302,195
الكسب الأساسي لكل سهم (بيسة)			0.008	0.007

التقارير المالية الربعية المدمجة للفترة المنتهية في 31 مارس 2017م

البيانات المالية المدمجة غير المدققة بيان الدخل الشامل عن فترة 3 أشهر المنتهية في 31 مارس 2017م

إيضاح	الشركة الأم للفترة المنتهية في 31/Mar/17 ر.ع	الشركة الأم للفترة المنتهية في 31/Mar/16 ر.ع	المجموعة للفترة المنتهية في 31/Mar/17 ر.ع	المجموعة للفترة المنتهية في 31/Mar/16 ر.ع
الدخل الشامل				
الربح/(خسارة) للفترة/السنة	1,345,208	1,615,697	1,302,195	1,543,116
	-	-	-	-
الدخل الشامل الآخر				
القيمة العادلة الربح / (الخسارة) على الأصول المالية المتاحة للبيع	46,797	155,992	46,797	155,992
صافي المحرر لبيان الدخل من بيع أصول مالية متاحة للبيع	-	-	-	-
الحصة من حركة إحتياطيات شركة شقيقة	-	2,968	-	2,968
تحرير التزام الضريبة المؤجلة عند إستهلاك مبنى معاد تقييمه	-	-	-	-
صافي أرباح / (الخسارة) غير محققة في القيمة العادلة	-	-	-	-
للاستثمارات المتاحة للبيع	-	-	-	-
إجمالي الدخل الشامل للفترة/السنة	46,797	158,960	46,797	158,960
الربح / (خسارة) للفترة بعد الدخل الشامل	1,392,005	1,774,657	1,348,992	1,702,076
حقوق منسوبة لمساهمي الشركة الأم	1,392,005	1,774,657	1,346,975	1,702,076
حقوق الأقلية	-	-	2,017	-
ربح الفترة / السنة	1,392,005	1,774,657	1,348,992	1,702,076

توفير الضرائب أحرز بالمعدل الحالي للضريبة مرتكز على ستة أشهر دخل الخاضع للضريبة.
بعض الأرقام المقارنة قد أعيد تصنيفها للتأكيد على العرض المعتمد في هذه القوائم المالية.